Judicatura, Sala Administrativa, por el cual se establecen las tarifas de agencias en 
derecho, en el Artículo 5º, numeral 4º (Procesos Ejecutivos), literal b. De mayor cuantía, 
en un tres por ciento (3%) del valor de los conceptos liquidados, o sea la suma de ONCE 
MILLONES CINCO MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS ($11.005.704,oo). 

Por lo expuesto, el Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre,  

2 

RESUELVE: 

PRIMERO: Modificar la liquidación del crédito practicada y presentada por la parte 
ejecutante, hasta el 25 de agosto de 2023, de la siguiente manera:

[...]

TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS 
MILLONES OCHOCIENOTS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA 
PESOS ($366.856.790,00). 

SEGUNDO: Se aprueba, en consecuencia, la anterior liquidación adicional del crédito. 

TERCERO: Fijase como Agencias en Derecho la suma de ONCE MILLONES CINCO 
MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS ($11.005.704,oo). 

CUARTO: En firme esta providencia se entregará los depósitos judiciales que se 
encuentren en este juzgado y los que posteriormente lleguen con destino a este 
proceso hasta que se cancele el crédito y las agencias en derecho. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE